
Porlezza, il 17.12.2018

D E T E R M I N A Z I O N E 62/2018

OGGETTO: PROROGA INCARICO ARTETERAPISTA DAL 01.01.2019 al 30.04.2019

I L   D I R E T T O R E 

Vista la deliberazione dell’Assemblea del 25.10.2018;

Visto che la sig.ra Raffaella Molteni nel periodo intercorso tra il 13.02.2017 ed il 21.12.2018 ha elaborato e svolto  
un progetto di  Arteterapia in favore dei soggetti  disabili  frequentanti  il  C.D.D. per n.4 ore settimanali per un 
importo orario pari ad € 25,00 al lordo delle ritenute fiscali e previdenziali;

Visto  che,  lo  svolgimento di  ore di  detta  attività  ha concorso al  raggiungimento degli  standard previsti  dalla  
delibera regionale in materia;

Visto che gli utenti e le loro famiglie hanno favorevolmente accolto il progetto richiedendone la prosecuzione; 

Visto lo Statuto aziendale vigente;

 

D E T E R M I N A

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata.

IL DIRETTORE

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it


Dott.ssa Anna Ronchi

I L   DIRETTORE
Considerato che: 

- la sig.ra Raffaella Molteni nel periodo intercorso tra il 13.02.2017 ed il 21.12.2018 ha elaborato e  
svolto un progetto di Arteterapia in favore dei soggetti disabili frequentanti il C.D.D. per n.4 ore  
settimanali per un importo orario pari ad € 25,00 al lordo delle ritenute fiscali e previdenziali;

- che, lo svolgimento di ore di detta attività ha concorso al raggiungimento degli standard previsti  
dalla delibera regionale in materia; 

- ravvisata la necessità di prorogare l’incarico fino al 30.04.2019;

- l’incarico sarà retribuito con un compenso orario pari ad € 25,00 per un numero di ore massimo pari 
a 4 che comporterà un costo per l’azienda di circa €1600,00 per il periodo in oggetto; 

Visto lo Statuto Aziendale;

DETERMINA

1. Di incaricare la sig.ra Raffaella Molteni nata a Como il 27.10.1968 residente a Capiago Intimiano 
come arteterapista del Centro Diurno Disabili di Porlezza;

2. Di prorogare l’incarico della Sig.ra Raffaella Molteni fino dal 01.01..2019 al 30.04.2019
3. Di dare atto che la somma pari ad € 25,00 orari (1600€ complessivi nel periodo in oggetto) trova 

imputazione nel conto COGE: 72.84.907 COAN 4.1

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E

Il Direttore appone il parere di regolarità contabile:

non necessario;

negativo;

favorevole attestante la copertura finanziaria Centro di Costo COGE : 72.84.907 
COAN: 4.1 

                                                                                                                                              IL DIRETTORE
                                                                                                                                                      Dott.ssa Anna Ronchi


	DETERMINA

